Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2016 № 55

г.Чудово

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
города Чудово от 25.11.2010
№ 9

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Чудово от 25.11.2010 № 9

«Об утверждении Положения об организации продажи муниципального

имущества без объявления цены» следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 1.7. изложить в следующей редакции:

«организует подготовку и публикацию информационного сообщения о

проведении продажи имущества, а также размещение информации о

проведении продажи имущества в сети Интернет в соответствии с

требованиями, установленными Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»

и настоящим Положением;»;

1.2. пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Договор купли-продажи имущества заключается в течение 5

рабочих дней со дня подведения итогов продажи.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Совета депутатов города  А.Б. Мельников